PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida: ALBERTO ANDALÓ, 3030 - Telefone: (17) 3203-1100 - CEP 15015-000 - SÃO JOSÉ DO RIO PRETO- SP

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

Ref: EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2014

(Processo Seletivo Público para os empregos públicos de Agente Comunitário de

Saúde e Agente de Combate às Endemias)

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01

O Município de São José do Rio Preto, Estado de São Paulo, por

meio da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais e considerando o que

consta do Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2014 (Processo Seletivo Público para

os empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às

Endemias), publicado no Diário Oficial do Município em 16 de julho de 2014, para os

empregos públicos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às

Endemias, TORNA PÚBLICO a PRORROGAÇÃO do prazo final de inscrições para o

processo seletivo que será estendido até às 16 horas de 28 de agosto de 2014.

ATENÇÃO: O prazo para envio e ou a entrega dos laudos médicos relativos aos
itens 4.16 a 4.17.1, do Capítulo 4 – DAS INSCRIÇÕES, assim como do Capítulo 5 –
DA INSCRIÇÃO DO CANDIDATO COM DEFICIENCIA, item 5.3., também serão
estendidos até dia 28 de agosto de 2014.

OBSERVAÇÃO: As inscrições apenas serão aceitas após o pagamento do boleto que

deve ser efetuado, impreterivelmente, até às 16 horas do dia 28 de agosto de 2014.

São José do Rio Preto, 21 de agosto de 2014.

TERESINHA APARECIDA PACHÁ
Secretária Municipal de Saúde